

Nichlas Nørgaard Aps
Frederik d. II's Allé 111, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 35 41 70 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

Nichlas Busch Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nichlas Nørgaard Aps Frederik d. II's Allé 111 8660 Skanderborg CVR-nr.: 35 41 70 87 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nichlas Busch Nørgaard
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Associeret virksomhed	Boligselskabet Gl. Hadsundvej 33 ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-22.860	-7.375
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-85.000</u>
Driftsresultat	-22.860	-92.375
Andre finansielle indtægter	33.105	193.768
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-45.979</u>	<u>-20.136</u>
Resultat før skat	-35.734	81.257
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-35.734	81.257
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	28.357
Disponeret fra overført resultat	<u>-89.734</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-35.734	81.257

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	0
Anlægsaktiver i alt	25.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	312.500	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.765	0
Andre tilgodehavender	338.142	0
Periodeafgrænsningsposter	0	849
Tilgodehavender i alt	659.407	849
Andre værdipapirer og kapitalandele	451.150	2.103.546
Værdipapirer i alt	451.150	2.103.546
Likvide beholdninger	1.270.871	425.547
Omsætningsaktiver i alt	2.381.428	2.529.942
Aktiver i alt	2.406.428	2.529.942

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.265.655	2.355.389
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	<u>2.399.655</u>	<u>2.488.289</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.625	5.000
Anden gæld	148	36.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.773</u>	<u>41.653</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.773</u>	<u>41.653</u>
Passiver i alt	<u>2.406.428</u>	<u>2.529.942</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>85.000</u>
	<u>0</u>	<u>85.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>